
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 

Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 
Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato  

Codice fiscale: 00670030071 - Partita IVA: 00670030071 

Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 

DETERMINAZIONE N°04/20 DEL DIRETTORE GENERALE IN DATA 05 OTTOBRE 2020 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ORGANIZZAZIONE ED EROGAZIONE  

DI CORSI DI TENNIS INVERNALI E LEZIONI INDIVIDUALI PRESSO IL “CENTRO TENNIS” 

DEL FORUM SPORT CENTER 

 

L’anno duemilaventi addì cinque del mese di ottobre alle ore 10.00, presso gli uffici sociali, situati in Via 

dello Stadio 2 in Courmayeur,  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Richiamato: 

 il contratto quadro regolante i rapporti di servizio tra il Comune di Courmayeur e la società in house 

Centro Servizi Courmayeur s.r.l. sottoscritto in data 08/07/2016; 

 il vigente regolamento della società per appalti di forniture, lavori e servizi inferiori alle soglie di 

rilevanza comunitaria; 

 il D.Lgs. del 18 aprile 2016 n.50 (Codice degli appalti) e in particolare l’art. 36, comma 2, lettera b); 
 la determinazione n°01/20 del Direttore Generale in data 16/09/2020 con cui si da avviso pubblico 

per l’affidamento diretto del servizio di organizzazione ed erogazione di corsi di tennis invernali e 

lezioni individuali presso il “Centro Tennis” del Forum Sport Center; 
 

 

considerato che: 

 C.S.C. ha espletato una procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 

50/2016 per l’affidamento del servizio di organizzazione ed erogazione di corsi di tennis invernali e 

lezioni individuali presso il “Centro Tennis” del Forum Sport Center di Courmayeur, alla Via dello 

Stadio n. 2; 

 la scadenza della suddetta procedura era in data 02/10/2020 alle ore 13.00 ed è pervenuta una sola 

offerta da parte della società Tennis Courmayeur SSD S.r.l; 

 l’offerta presentata è stata giudicata congrua e rispondente alle esigenze di C.S.C.; 

 

 

DETERMINA 

 

 di affidare il servizio di organizzazione ed erogazione di corsi di tennis invernali e lezioni individuali 

presso il “Centro Tennis” del Forum Sport Center alla ditta Tennis Courmayeur SSD S.r.l. di 

Courmayeur (AO), C.F. 91051150075 - Partita I.V.A. 0113301007; 

 

 che la scadenza del servizio affidato sarà il 31 maggio 2021; 

 

 Il servizio si compone di due attività:  

a) organizzazione ed erogazione di corsi invernali collettivi per bambini e ragazzi; 

b) organizzazione ed erogazione di lezioni individuali per qualsiasi fascia di età. 

 

 Il corrispettivo previsto a fronte della prestazione del servizio è costituito, oltre che dai proventi diretti 

delle attività espletate, dal riconoscimento delle seguenti agevolazioni: 



a) 65% di sconto per la locazione dei campi da tennis, per i corsi rivolti ai residenti; 

b) 60% di sconto per la locazione dei campi da tennis, per le lezioni individuali; 

c) Nessun corrispettivo per la locazione dei campi da tennis a fronte di attività gratuite e 

integralmente a carico della ditta Tennis Courmayeur SSD S.r.l. 

 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

Courmayeur, 5 ottobre 2020 

 

 

 

 Direttore Generale 
 (Raffaella SCALISI) 

 FIRMATO IN ORIGINALE 
 


